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_________ _________ 
REPUBLIKA E SHQIPERISË 

BASHKIA KRUJË 

(NJESIA E PROKURIMIT PUBLIK) 

 

 

       Nr. ____ Prot.                                                                              Krujë,  më  04.02.2026 

 

Shtojca 15. 

[Shtojcë  për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor në rastin e Marrëveshjes Kuadër] 

   

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

Data 04.02.2026 

 

Drejtuar:  

1. OE: “UDHA” sh.p.k,  me adrese Diber Burrel Burrel, Lagjja “Pjeter Budi”, Rruga 

“Qamil Xhika”, Ndertesa Nr.31 8001, me administrator Z.Arben Cela   me  NIPT -

K77524909Q 

 Vlera e ofertes ekonomike= 37,480,500.05 [tridhjete e shtate milion e katerqind e 

tetedhjete mije e peseqind pik zero pese] leke  pa t.v.sh . 

 

2. OE: " BE – IS” sh.p.k perfaqesuar nga  administratori z. Mustaf Islamaj me adrese  

Kukes KALIS Godina Nr.2, Heci Veleshice, Kalis, Zall Kalis, Kukes  me NIPT 

K71412003A. 

 Vlera e ofertes ekonomike = 38.922.052 (Tridhjete e  tete milion e  netqind njezet dy mije 

e pesdhjete e  dy)leke pa t.v.sh 

 

3. OE: “PE - VLA - KU” sh.p.k  , me adrese TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 9, Rruga 

Muzaket, Pallatet Vokshi, Hyrja 1, Kati . 7, me administrator Z.Vladimir 

Pjetergjokaj   me NIPT K61716013M . 

 

 Vlera e ofertes ekonomike= 41,626,911.83 Leke (Dyzete e nje milion e gjashteqind 

e njezet e giashte mije e nenteqind e njembedhjete pike tetedhjete e tre ) leke  pa 

t.v.sh . 
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4 .OE: “LIS KONSTRUKSION” shpk , me adrese Diber Bulqize Lagjja Minatori, 

Rruga e Spitalit, Pallati nr.12, Shk.1, Kati 5, Ap.15, me administrator Zj.Doriana Murati  

me NIPT - K66613407H     

 

 Vlera e ofertes ekonomike= : 43 688 571,67 [dyzet e tre milion e gjashteqind e 

tetedhjete e tete mije e peseqind e shtatedhjete e nje presje gjashtedhjete e shtate] leke  

pa t.v.sh . 

       ose   

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

*  *  * 

 Tipi i Kontratës:Kontrate pune  

 Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur ‘’ 

 Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-67798-11-05-2025. 

 Objekti i kontratës/marreveshjes kuader: ‘’Sistemim Asfaltim i Rrugeve ne territorin e Qytetit 

Kruje, Bashkia Kruje’’. 

 Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Pune Ndertimi /  (45000000-7).] 

 Fondi limit/Vlera totale e pritshme e kontratave te lidhura gjate vlefshmerise se 

Marreveshjes Kuader: 46’615’461(dyzet e gjashtemilion e gjashteqind e pesembedhjete 

mije e katerqind e gjashtedhjete e nje)  lekë pa tvsh, vene ne dispozicion nga te ardhurat 

e Bashkise Kruje sipas programeve buxhetore te miratuara me VKB nr.72 date 

26.12.2024 ‘’Per miratimin e buxhetit te vitit 2025’’ i ndryshuar  . 

 Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Kontratat do 

te jepen brenda periudhës 12 (dymbedhjete) mujore  nga momenti i  lidhjes se  Draft-

Marrëveshjes Kuader me Operatoret  ekonomikë të suksesshëm. 

 Data e Publikimit në SPE, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të 

anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit 26.01.2026 
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 1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin 

afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit, [Data] [Numri] Buletini 

Nr. 10 datë 02 Shkurt 2026 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

 

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. OE: " BE – IS”  sh.p.k perfaqesuar nga  administratori z. Mustaf Islamaj me adrese  

Kukes KALIS Godina Nr.2, Heci Veleshice, Kalis, Zall Kalis, Kukes  me NIPT 

K71412003A. 

 

 Vlera e ofertes ekonomike = 38’922’052 (Tridhjete e  tete milion e  netqind njezet dy mije 

e pesdhjete e  dy)leke pa t.v.sh 

 

2. OE: ”KEGLI-DURI” sh.p.k, perfaqesuar nga administrator Z.Durim Babasi, me 

adrese Fushe Kruje , Lagjja Grumbullimit, rruga e Laçit, pallat I ri, kati 1, zona 

kadastrale nr. 1664, me numer pasurie 3/426, me NIPT K94016202U. 

 

 Vlera e ofertes ekonomike = 39’797’146 (Tridhjetë e nëntë milionë e shtatëqind e 

nëntëdhjetë e shtatë mijë e njëqind e dyzet e gjashtë leke) pa t.v.sh. 

 

3. OE: “LIS KONSTRUKSION” shpk , me adrese Diber Bulqize Lagjja Minatori, 

Rruga e Spitalit, Pallati nr.12, Shk.1, Kati 5, Ap.15, me administrator Zj.Doriana 

Murati  me NIPT - K66613407H     

 

 Vlera e ofertes ekonomike= : 43’688’571,67 [dyzet e tre milion e gjashteqind e 

tetedhjete e tete mije e peseqind e shtatedhjete e nje presje gjashtedhjete e shtate] leke  

pa t.v.sh . 

 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP 
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4. BOE: “ MAKARESH” sh.p.k, NIPT K24725213C me adrese Fushe Kruje , 

Lagjja Grumbullimit, rruga e Laçit, pallat I ri, kati 1, zona kadastrale nr. 1664  me 

administrator Z.Qamil Babasi & “ B93 II” sh.p.k,  NIPT- L52209050O me 

adrese TIRANE Rruga "Margarita Tutulani", pallati"Kaso", Apartamenti nr.76 

, me administrator Ardit Liçaj,BOE e perfaqesuar  nga operatori MAKARESH me 

adrese, administrator Z.Qamil Babasi.     

 

 Vlera e ofertes ekonomike= : 161’286’212 [Njëqind e gjashtëdhjetë e një milion 

e dyqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e dyqind e dymbëdhjetë ]leke  pa t.v.sh . 

 

5. OE: ‘MELA.” Sh.p.k, me adrese TIRANE Rruga Maliq Muço,Ndertesa6,Hyrja 4,Ap 

14,Njesia Bashkiake 9, me administrator Z.Medi Lala  me NIPT - K62320011G. 

 

 Vlera e ofertes ekonomike= : 37’376’938.70 [Tridhjete e shtate milion e treqind e 

shtatedhjete e gjashte mije e nenteqind e tridhjete e tete pike shtatedhjete] leke  pa t.v.sh 

. 

 

 

6. OE: ‘NDREGJONI Sh.p.k , me adrese TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 8, Rruga Sule 

Bega, Ndertesa Nr. 32, Hyrja 8, me administrator Z.Xhetan Ndregjoni   me NIPT 

K31329048I  . 

 

 Vlera e ofertes ekonomike= 39’563’732 [Tridhjete e nente milion e peseqind e 

gjashtedhjete e tre mije e shtateqind e tridhjete e dy]  leke  pa t.v.sh . 

 

 

7. OE: “PE - VLA - KU” sh.p.k  , me adrese TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 9, Rruga 

Muzaket, Pallatet Vokshi, Hyrja 1, Kati . 7, me administrator Z.Vladimir Pjetergjokaj   

me NIPT K61716013M . 

 

 Vlera e ofertes ekonomike= 41’626’911.83 Leke (Dyzete e nje milion e 

gjashteqind e njezet e giashte mije e nenteqind e njembedhjete pike tetedhjete 

e tre ) leke  pa t.v.sh . 

 

 

8. OE: “COMPANY RIVIERA 2008”sh.p.k , me adrese Tirane Kamez Rruga 

Nacionale Kamez-Fushe Kruje, Kthesa e Valiasit Nr.1, me administrator Z.Agim 

Kola,   me NIPT -  K81716011V . 
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 Vlera e ofertes ekonomike= 31’456’859  (tridhjete e nje milion e katerqind e 

pesedhjete e giashte mije e teteqind e pesedhjete e nente lekel) leke  pa t.v.sh . 

 

9. OE: “RRUGA URA ASFALTIM NR.2 ELBASAN" sh.a, me adrese Elbasan 

Bradashesh BALEZ POSHTE Fshati Balez Poshte, zona kadastrale nr.1079, 

nr.pasurise 322/11, 1 km nga kryqezimi i fshatit Kusarth, me administrator Z.Kujtim 

Hasa,  me NIPT J62904264O. 

 

 Vlera e ofertes ekonomike= 32’234’606.52 [ tridhjete e dy milion e dyqind e 

tridhjete e kater mije e gjashteqind e gjashte pike pesedhjete e dy] leke  pa t.v.sh . 

 

10. OE: “UDHA” sh.p.k,  me adrese Diber Burrel Burrel, Lagjja “Pjeter Budi”, Rruga 

“Qamil Xhika”, Ndertesa Nr.31 8001, me administrator Z.Arben Cela   me  NIPT -

K77524909Q 

 

 Vlera e ofertes ekonomike= 37’480’500.05 [tridhjete e shtate milion e katerqind e 

tetedhjete mije e peseqind pik zero pese] leke  pa t.v.sh . 

 

11. OE: “VAGALAT” Sh.p.k., me adrese Gjirokaster Memaliaj Rruga Tafil Buzi, Godina 

15, Kati 3, Ap.3, Zona Kadastrale Nr.2646, me administrator Z.Sefer Hoxha   me 

NIPT- J69102503I 

 

 Vlera e ofertes ekonomike= 48’126’574.90 (dyzet e tete milion e njeqind e njezet e 

gjashte mije e peseqind e shtatedhjete e kater mije pike  nentedhjete) leke  pa t.v.sh 

. 

 

12. OE: “XHAST SHPK” sh.p.k, me adrese Tirane Kavaje Kavaje Golem Kryemedhenj 

zone kadestrale 2291 nr pasurie 373/70, me administrator Z.Agim Kraja, me NIPT-  

K12512837I  

 

 Vlera e ofertes ekonomike= 45’216’997.00 [dyzet e pesë milion e dyqind e gjashtëmbëdhjetë 

mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e shtatë]  leke  pa t.v.sh . 

 

 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 
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1. OE: ” KEGLI-DURI” sh.p.k, perfaqesuar nga administrator Z.Durim Babasi, me adrese 

Fushe Kruje , Lagjja Grumbullimit, rruga e Laçit, pallat I ri, kati 1, zona kadastrale nr. 

1664, me numer pasurie 3/426, me NIPT K94016202U. 

 

 Vlera e ofertes ekonomike = 39’797’146 (Tridhjetë e nëntë milionë e shtatëqind e 

nëntëdhjetë e shtatë mijë e njëqind e dyzet e gjashtë leke) pa t.v.sh.  

 Perkatesisht per arsye si vijon: 

Ky operator ekonomik skualifikohet pasi pas dorezimit fizik  te 

dokumentacionit te kerkuar ga AK Bashkia Kruje, rezultoi se Kegli Duri ne 

deklaraten per mosangazhimin e mjeteve ka deklaruar se mjetin me targa 

AB446KA dhe grejder AEMT 43 DRD0991318  43447 se keto mjete i ka ne 

pronesi dhe te paangazhuara. 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit fizik rezultoi se keto dy mjete i ishin dhene 

me qera operatorit ekonomik Lis Konstrucsion , i cili eshte pjesemarres ne te 

njejten procedure  prokurimi qe po zhvillon Bashkia Kruje si dhe Ky operator 

ekonomik skualifikohet per arsye se ne deklaraten e mjeteve ka deklaruar se 

mjetet AB446 KA dhe grejder me te dhenat  AEMT me targe DRD0991318 dhe 

nr.shasie 43477, , se I ka ne pronesi dhe nuk I ka te angazhuara.  

Nga I shqyrtimi I dokumentacionit fizik , rezultoi se keto dy mjete I jane dhene 

me qera operatorit ekonomik Lis Konstruksion  I cili eshte edhe ky  pjesemarres 

ne proceduren e prokurimimit me objekt Sistemim-asfaltim I rrugeve te qytetit 

Kruje, te zhvilluar nga Bashkia Kruje,  sipas  kontrates se qerase se lidhur me 

date 25.06.2025 me afat deri ne vitin 2030.Keto dy mjete operatori Lis 

Konstruksion I ka te pasqyruara ne deklaraten e mjeteve qe I ve ne dispozicion 

Bashkise Kruje per realizimin e procedures. 

Pra te dy operatoret ekonomike jane pjesemarres ne te te njejten procedure 

prokurimi 

 

2. BOE: “ MAKARESH” sh.p.k, NIPT K24725213C me adrese Fushe Kruje , 

Lagjja Grumbullimit, rruga e Laçit, pallat I ri, kati 1, zona kadastrale nr. 1664  me 

administrator Z.Qamil Babasi & “ B93 II” sh.p.k,  NIPT- L52209050O me adrese 

TIRANE Rruga "Margarita Tutulani", pallati"Kaso", Apartamenti nr.76 , me 

administrator Ardit Liçaj,BOE e perfaqesuar  nga operatori MAKARESH me adrese, 

administrator Z.Qamil Babasi.     

 

 Vlera e ofertes ekonomike= : 161’286’212 [Njëqind e gjashtëdhjetë e një milion 

e dyqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e dyqind e dymbëdhjetë ]leke  pa t.v.sh . 

 

 Perkatesisht per arsye si vijon: 
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Ky operator ekonomik  skualifikohet per arsye se vlera e ofertes 

eshte mbi   fondin limit. 

 

3. OE: ‘MELA.” Sh.p.k, me adrese TIRANE Rruga Maliq Muço,Ndertesa6,Hyrja 4,Ap 

14,Njesia Bashkiake 9, me administrator Z.Medi Lala  me NIPT - K62320011G. 

 

 Vlera e ofertes ekonomike= : 37’376’938.70 [Tridhjete e shtate milion e treqind e 

shtatedhjete e gjashte mije e nenteqind e tridhjete e tete pike shtatedhjete] leke  pa t.v.sh 

. 

 Perkatesisht per arsye si vijon: 

MELA skualifikohet se preventivat bashkangjitur formularit te ofertes nuk jane 

per rruget objekt prokurimi.Ne kete procedure jane prokuruar rruget e qytetit 

Kruje, kurse ne preventiva jane pasqyruar rruget e Nj.Ad.Bubq. - Faza: Kriter i 

pergjithshem 

eglantina subashi: skualifikohet pasi preventivat bashkangjitur formularit te 

ofertes nuk jane per rruget objekt prokurimi.Ne kete procedure jane prokuruar 

rruget e qytetit Kruje , nderkohe qe operatori ne preventive ka shenuar rruget e 

Njesise Administrative Bubq. 

 

 

4. OE: ‘NDREGJONI Sh.p.k , me adrese TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 8, Rruga Sule 

Bega, Ndertesa Nr. 32, Hyrja 8, me administrator Z.Xhetan Ndregjoni   me NIPT 

K31329048I  . 

 

 Vlera e ofertes ekonomike= 39’563’732 [Tridhjete e nente milion e peseqind e 

gjashtedhjete e tre mije e shtateqind e tridhjete e dy]  leke  pa t.v.sh . 

 Perkatesisht per arsye si vijon: 

Ndregjoni ka deklaruar  si punonjes ne rolin e manovratorev e , punonjesit e 

meposhtem Ramadan Shehu,Bekim Berzani,Lefter Dedgjoni, Blerim 

Ferko.Keta punonjes, nga dokumentacioni fizik I dofrezuar rezulton se kane 

kontrata qeraje me nje subjket tjeter dhe jo me Ndregjoni sh.p.k, konkretisht  

Ramadan Shehu, Lefter dedgjoni kane kontrate pune me subnjektin Cobial 

sh.p.k I cili nuk eshte pjesemarres ne kete prokurim.Bekim Berzani dhe Blerim 

Ferko  kane kontrate pune me subjektin Elmazaj Konstruksion, I cili nuk eshte 

pjesemarres ne kete prokurim. Ky operator skualifikohet pasi nuk ka paraqitur 
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kontrata pune te vlefshme per  personelin  mbeshtetes te kualifikuar dhe teknik 

, kjo  ne mbeshtetje te pikes 2.3.6 te DST 

 

5. OE: “VAGALAT” Sh.p.k., me adrese Gjirokaster Memaliaj Rruga Tafil Buzi, Godina 

15, Kati 3, Ap.3, Zona Kadastrale Nr.2646, me administrator Z.Sefer Hoxha   me NIPT- 

J69102503I 

 

 Vlera e ofertes ekonomike= 48’126’574.90 (dyzet e tete milion e njeqind e njezet e 

gjashte mije e peseqind e shtatedhjete e kater mije pike  nentedhjete) leke  pa t.v.sh 

. 

 Perkatesisht per arsye si vijon: 

Operatori ekonomik skualifikohet per arsye se vlera e ofertes eshte mbi fondin 

limit 

 

6. OE: “XHAST SHPK” sh.p.k, me adrese Tirane Kavaje Kavaje Golem Kryemedhenj zone 

kadestrale 2291 nr pasurie 373/70, me administrator Z.Agim Kraja, me NIPT-  

K12512837I  

 

 Vlera e ofertes ekonomike= 45’216’997.00 [dyzet e pesë milion e dyqind e gjashtëmbëdhjetë 

mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e shtatë]  leke  pa t.v.sh . 

 Perkatesisht per arsye si vijon: 

Operatori ekonomik  skualifikohet per arsye se ne SPE eshte ngarkuar vetem formulari 

I ofertes I pashoqeruar me preventivat per rruget perkatese. 

 

 

7. OE: “RRUGA URA ASFALTIM NR.2 ELBASAN" sh.a, me adrese Elbasan 

Bradashesh BALEZ POSHTE Fshati Balez Poshte, zona kadastrale nr.1079, nr.pasurise 

322/11, 1 km nga kryqezimi i fshatit Kusarth, me administrator Z.Kujtim Hasa,  me 

NIPT J62904264O. 

 

 Vlera e ofertes ekonomike= 32’234’606.52 [ tridhjete e dy milion e dyqind e 

tridhjete e kater mije e gjashteqind e gjashte pike pesedhjete e dy] leke  pa t.v.sh . 

 Perkatesisht per arsye si vijon: 

Oferta ekonomike refuzohet , ne përputhje me nenin 93 të LPP-së, oferta 

vlerësohet anomalisht e ulët  per arsye  se vlera e saj eshte me e vogel  se 85% 

e mesatares së ofertave të vlefshme. 
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8. OE: “COMPANY RIVIERA 2008”sh.p.k , me adrese Tirane Kamez Rruga 

Nacionale Kamez-Fushe Kruje, Kthesa e Valiasit Nr.1, me administrator Z.Agim 

Kola,   me NIPT -  K81716011V . 

 

 Vlera e ofertes ekonomike= 31’456’859  (tridhjete e nje milion e katerqind e 

pesedhjete e giashte mije e teteqind e pesedhjete e nente lekel) leke  pa t.v.sh . 

 

 Perkatesisht per arsye si vijon: 

Oferta ekonomike refuzohet , ne përputhje me nenin 93 të LPP-së, oferta 

vlerësohet anomalisht e ulët  per arsye  se vlera e saj eshte me e vogel  se 85% 

e mesatares së ofertave të vlefshme. 

 

 

                                                                                   *  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të mëposhtëm    janë 

identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

 

1. OE: “UDHA” sh.p.k,  me adrese Diber Burrel Burrel, Lagjja “Pjeter Budi”, Rruga 

“Qamil Xhika”, Ndertesa Nr.31 8001, me administrator Z.Arben Cela   me  NIPT -

K77524909Q 

 

 Vlera e ofertes ekonomike= 37’480’500.05 [tridhjete e shtate milion e katerqind e 

tetedhjete mije e peseqind pik zero pese] leke  pa t.v.sh . 

 

2. OE: " BE – IS” SH.P.K perfaqesuar nga  administratori z. Mustaf Islamaj me adrese  

Kukes KALIS Godina Nr.2, Heci Veleshice, Kalis, Zall Kalis, Kukes  me NIPT 

K71412003A. 

 

 Vlera e ofertes ekonomike = 38’922’052 (Tridhjete e  tete milion e  netqind njezet dy mije 

e pesdhjete e  dy)leke pa t.v.sh 

 

3. OE: “PE - VLA - KU” sh.p.k  , me adrese TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 9, Rruga 

Muzaket, Pallatet Vokshi, Hyrja 1, Kati . 7, me administrator Z.Vladimir Pjetergjokaj   

me NIPT K61716013M . 

 

 Vlera e ofertes ekonomike= 41’626’911.83 Leke (Dyzete e nje milion e gjashteqind 

e njezet e giashte mije e nenteqind e njembedhjete pike tetedhjete e tre ) leke  pa 

t.v.sh . 
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4 .OE: “LIS KONSTRUKSION” shpk , me adrese Diber Bulqize Lagjja Minatori, 

Rruga e Spitalit, Pallati nr.12, Shk.1, Kati 5, Ap.15, me administrator Zj.Doriana Murati  

me NIPT - K66613407H     

 

 Vlera e ofertes ekonomike= : 43’688’571,67 [dyzet e tre milion e gjashteqind e 

tetedhjete e tete mije e peseqind e shtatedhjete e nje presje gjashtedhjete e shtate] leke  

pa t.v.sh. 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek [BASHKIA KRUJE QENDER SHESHI MUSTAFA 

MERLIKA(KRUJA) , Kati i II-te Zyra e Protokollit] brenda 10 (dhjete) ditëve nga data e marrjes të këtij 

njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin 

afatet e ankimit 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 

                                                 

                                    TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
 

                                                      Artur BUSHI 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Konceptoi:G.Halili 

 

Nr ekzemplareve:3k 

Date:___.___.2026 


